
V
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 3 k POKYNU K REALIZACI Č. 9

dle Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Pruhy, akciovou spo/ečnostl a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná ,,Komplexní bezpečnostní
systém pro Dopravn/podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost: sestávajlc/zejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážní zabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: a 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva, a Be. Magdalenou Češkovou,

místopředsedkyni představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajIcí: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvaluji podle bodu 7.3 Smlouvy následujíd Změny Pokynu k realizaci č. 9 ze dne 16.9.2014 (dále jen
pPokyn"):

Změna se týká bodu 3, Rekonstrukce přenosů PIV na stanicích ZL, ŠD a LK a bodu 4, SW vybavení
pro sledování kamer.

Obsah Změny:
1. Dle požadavku Objednatele byla provedena redukce počtu kamer, změna způsobu sledování

hrany nástupiště a koncepce přenosu obrazu na jednotlivá pracoviště. Tato změna má dopad
v podstatě do všech položek výkazu výměr. jednotková cena původních položek byla zachována
a nově použité položky byly oceněny dle smluvních ujednáni.

2. SW licence pro sledováni a hhdani kamer PTV proti otočení, zcizení a poškození, které byly
objednány Pokynem pro úsek VY-HA, můžou být použity pro libovolné kamery dodávané
Zhotovitelem podle Smlouvy. Konkrétni použití bude schváleno Objednatelem.

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schválena.

Změna v bodě 1 nemá dopad do harmonogramu realizace. Změna v bodě 2 bude vázána na
harmonogramy konkrétních kamer, pro které budou licence použity. Pro dokončeni díla dle Smlouvy
není nutné využít všechny licence.



Upravená rea1izační dokumentace se zapracovanou Změnou v bodě 1 byla převzata Objednatelem
včetně výkazu výměr v Příloze 1 tohoto Změnového příkazu, který vyčísluje dopad Změny v bodě l na
cenu Pokynu. Změna v bodě 2 nemá dopad do ceny. Pokyn se touto Změnou snižuje celkem o
4 116 228,53 KČ bez DPH.

V P,a,e dne 03 "07" 2015

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
lng.jarosiav Ďuriš,
předseda představenstva

Cjopravňí podnik hl. m. Pra y,
akciová společnost
Be. Magdalena Češková,
místopředsedkyně představenstva

AŽD Praha .r.o.
Ing. Romb(juřÍk,

jednatel


















